

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202400999001

工程名称		昆明主城老旧排水管网改造工程（子项目四）——人民西路（春雨路至环城西路）排水管修复工程（海源南路至环城西路段）					评标公示发布时间		2024 年 11 月 7 日		
招标人		昆明排水设施管理有限责任公司					招标代理机构		中技国际招标有限公司		
招标人地址		云南省昆明市西山区碧鸡路 6 号					招标代理机构地址		昆明市护国路 69 号护国大厦 7 楼 AC 座		
招标人联系人及电话		李工 0871-64130739					代理机构联系人及电话		赵工 0871-63113028		
开标时间		2024 年 11 月 5 日 09 时 00 分（北京时间）					开标地点		昆明市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标					评标办法		综合评估法		
中标候选人 姓名	项目负责人	项目负责人 业绩	技术负责人	投标报价 (元)	工期	质量要求	企业业绩	得分	失信惩 戒情况	中标候选人响应招标文件资 格能力条件	
第一中标候选人	云南筑港建筑工程有限公司	姓名：杨志明  二级建造师注册编号：云 2532019202129 837  注册专业：建筑工程、市政公用工程  安全生产考核合格证书编号：云建安 B(2024) 0059007  工程师证书编号：07131001488	1.林峰街市政道路改建综合工程。	姓名：李子瑜  高级工程师证书编号：121021630	17574492.23	以发包人或监理工程师下达书面开工令之日起 260 日历天内完成非开挖修复工作并通过验收（不可抵抗力除外）。	《给水排水管道工程施工及验收规范》（GB50268-2008）、《给水排水构筑物工程施工及验收规范》（GB50141-2008）、《城市给水工程项目规范》（GB55026-2022）、《城镇排水管渠与泵站运行、维护及安全技术规程》（CJJ68-2016）、《城乡排水工程项目规范》（GB55027-2022），以及工程质量要求符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB55032-2022）及国家、地方现行相关质量验收标准的要求等现行标准，并一次性验收合格。	1.林峰街市政道路改建综合工程。	79.05	无	1. 投标人在中国境内合法登记注册，具备独立法人资格（附相关证明材料），具备有效的营业执照； 2. 投标人具备有效的建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级资质，并具备有效的安全生产许可证，企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A 证）； 3. 投标人提供了有效的专职安全生产管理人员相应的安全生产考核合格证书； 4. 投标人提供了 2021 年至 2023 年有效的财务报表； 5. 投标人提供了 2021 年至今 1 个市政排水管道非开挖修复业绩； 6. 投标人项目负责人和技术负责人资格，符合招标文件要求； 7. 投标人信誉良好，按照招标文件要求提供了相关的证明材料； 8. 其他要求：投标人提供的资料符合招标文件要求。

第二中标候选人	云南印榕建设工程有限公司	<p>姓名：张晓洁</p> <p>二级建造师注册编号：云2532019202107144</p> <p>注册专业：市政公用工程、建筑工程</p> <p>安全生产考核合格证书编号：云建安B(2023)0019959</p> <p>工程师证书编号：29-B211421177</p>	1.昆明市西山区二环外排水系统提升完善及管理维护项目（——正大河、金家河、新运粮河）1标段。	<p>姓名：李光福</p> <p>高级工程师证书编号：121028267</p>	17556799.96	以发包人或监理工程师下达书面开工令之日起 255 日历天内完成非开挖修复工作并通过验收（不可抵抗力除外）。	<p>《给水排水管道工程施工及验收规范》（GB50268-2008）、《给水排水构筑物工程施工及验收规范》（GB50141-2008）、《城市给水工程项目规范》（GB55026-2022）、《城镇排水管渠与泵站运行、维护及安全技术规程》（CJJ68-2016）、《城乡排水工程项目规范》（GB55027-2022），以及工程质量要求符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB55032-2022）及国家、地方现行相关质量验收标准的要求等现行标准，并一次性验收合格。</p> 	1.昆明市西山区二环外排水系统提升完善及管理维护项目（——正大河、金家河、新运粮河）1标段。	78.40	无	<p>1. 投标人在中国境内合法登记注册，具备独立法人资格（附相关证明材料），具备有效的营业执照；</p> <p>2. 投标人具备有效的建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级资质，并具备有效的安全生产许可证，企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A证）；</p> <p>3. 投标人提供了有效的专职安全生产管理人员相应的安全生产考核合格证书；</p> <p>4. 投标人提供了 2021 年至 2023 年有效的财务报表；</p> <p>5. 投标人提供了 2021 年至今 1 个市政排水管道非开挖修复业绩；</p> <p>6. 投标人项目负责人和技术负责人资格，符合招标文件要求；</p> <p>7. 投标人信誉良好，按照招标文件要求提供了相关的证明材料；</p> <p>8. 其他要求：投标人提供的相关资料符合招标文件要求。</p>
---------	--------------	---	--	--	-------------	---	--	--	-------	---	--



第三中标候选人	云南汇久建设工程有限公司	姓名：张江红  一级建造师注册编号：云1532019202001861  注册专业：市政公用工程  安全生产考核合格证书编号：云建安B(2023)0010232  工程师证书编号：（建）201801101	1.红河州开远市老旧小区棚户区改造带动城市更新试点项目一配套基础设施道路提升改造一期工程。	姓名：刀志辉  工程师证书编号：Y120233051850270436	17565465.61	以发包人或监理工程师下达书面开工令之日起255日历天内完成非开挖修复工作并通过验收（不可抵抗力除外）。	《给水排水管道工程施工及验收规范》（GB50268-2008）、《给水排水构筑物工程施工及验收规范》（GB50141-2008）、《城市给水工程项目规范》（GB55026-2022）、《城镇排水管渠与泵站运行、维护及安全技术规程》（CJJ68-2016）、《城乡排水工程项目规范》（GB55027-2022），以及工程质量要求符合《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013、《建筑与市政工程施工质量控制通用规范》（GB55032-2022）及国家、地方现行相关质量验收标准的要求等现行标准，并一次性验收合格。	1.红河州开远市老旧小区棚户区改造带动城市更新试点项目一配套基础设施道路提升改造一期工程。	75.29	无	1. 投标人在中国境内合法登记注册，具备独立法人资格（附相关证明材料），具备有效的营业执照； 2. 投标人具备有效的建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包贰级资质，并具备有效的安全生产许可证，企业主要负责人具备有效的安全生产考核合格证书（A证）； 3. 投标人提供了有效的专职安全生产管理人员相应的安全生产考核合格证书； 4. 投标人提供了2021年至2023年有效的财务报表； 5. 投标人提供了2021年至今1个市政排水管道非开挖修复业绩； 6. 投标人项目负责人和技术负责人资格，符合招标文件要求； 7. 投标人信誉良好，按照招标文件要求提供了相关的证明材料； 8. 其他要求：投标人提供的相关资料符合招标文件要求。
备注	此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人（或代理机构）进行质疑，对质疑答复不满的，可向昆明市政务服务管理局投诉。 招标代理联系方式：0871-63113028，昆明市政务服务管理局：0871-63121371。 本项目未对技术负责人业绩进行要求。										
废标情况：中建力天集团有限公司项目负责人业绩不符合招标文件要求；昊滇建设集团有限公司项目负责人业绩不符合招标文件要求；弥勒市弥阳建筑安装工程公司未提供标准员岗位证书，不符合招标文件要求；云南亿赛建设工程有限公司未提供机械员岗位证书，不符合招标文件要求。											
招标人审核意见		<div>同意发布</div> <div>审核人：李新芮</div>									

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。